АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2019 года                               № 16-а                                        с. Николаевка
О внесении изменений в постановление от 13.03.2017г. № 6 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»
В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в приложение к постановлению от 13.03.2017г. №6 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»:
1.1. В пункте 1.4.1. слова «федеральными, региональными» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Николаевского
муниципального образования                                                          А.А. Демидов